

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FMDE DE TIMBO**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão - Concessão.
Processo: 20/2021 Licitação: 19/2021

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 19 / 2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
1	LOTE ÚNICO			BETHA SISTEMAS LTDA	0	1	0	224.468,20	Proposta
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO EDUCACIONAL COM USUÁRIOS ILIMITADOS		MÊS			12	3.900,00	46.800,00	
2	LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO DOS PROFESSORES COM USUÁRIOS ILIMITADOS		MÊS			12	1.050,00	12.600,00	
3	LOCAÇÃO SISTEMA PORTAL DOS PAIS E ALUNOS COM USUÁRIOS ILIMITADOS		MÊS			12	1.050,00	12.600,00	
4	LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO DA MERENDA ESCOLAR COM USUÁRIOS ILIMITADOS		MÊS			12	750,00	9.000,00	
5	LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR COM USUÁRIOS ILIMITADOS		MÊS			12	750,00	9.000,00	
6	LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO DE BIBLIOTECA COM USUÁRIOS ILIMITADOS		MÊS			12	700,00	8.400,00	
7	LOCAÇÃO SISTEMA PORTAL DO GESTOR PÚBLICO COM USUÁRIOS ILIMITADOS		MÊS			12	650,00	7.800,00	
8	LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO DE DOCUMENTOS COM USUÁRIOS ILIMITADOS		MÊS			12	1.200,00	14.400,00	
9	LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO DE ASSINATURAS COM USUÁRIOS ILIMITADOS		MÊS			12	1.200,00	14.400,00	
10	LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO DE TAREFAS COM USUÁRIOS ILIMITADOS		MÊS			12	1.200,00	14.400,00	
11	LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO INTELIGENTE COM USUÁRIOS ILIMITADOS		MÊS			12	550,00	6.600,00	
12	HORA TÉCNICA PARA SERVIÇO ATENDIMENTO LOCAL (NA SEDE DA CONTRATANTE) - PÓS IMPLANTAÇÃO		HORA			200	174,59	34.918,00	
13	HORA TÉCNICA PARA ATENDIMENTO REMOTO (NA SEDE DA CONTRATADA) - PÓS IMPLANTAÇÃO		HORA			200	112,03	22.406,00	
14	IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS DE GESTÃO EDUCACIONAL, MIGRAÇÃO E TREINAMENTO DE USUÁRIOS		SERVIÇO			1	11.144,20	11.144,20	
Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor		Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
Total Geral:								224.468,20	

Resumo dos Fornecedoros

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
254940 - BETHA SISTEMAS LTDA	1	224.468,20